
Негосударственное образовательное учреждение высшего образования 

«Московский институт юриспруденции» 

 

 

 

 

 

 

 

Сведения 

о численности студентов Негосударственного образовательного учреждения высшего образования «Московский институт 

юриспруденции» о результатах приема в 2023/2024 учебном году 

 

№ 

п/

п 

Код 

шифр 

Наименование 

специальности, 

направления 

подготовки  

Уровень 

образования   

Формы 

обучени

я 

Численность студентов 

Сведения о 

численности 

обучающихся 

за счет 

(количество 

человек): 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

Сведения о 

численности 

обучающихс 

я за счѐт 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

Сведения о 

численности 

обучающихся 

за счёт 

местных 

бюджетов 

Сведения о 

численности 

обучающихся за 

счёт средств 

физических и 

(или) 

юридических 

лиц 

Средняя сумма 

набранных 

баллов по всем 

вступительным 

испытаниям 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 38.03.01 Экономика Высшее 

образование 

Бакалавриат 

Очное 

Очно-

заочное 

Заочное 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

4 

0 

0 

 

170 

0 

 ЭП 

Ректор НОУ ВО «Московский 

институт юриспруденции" 

_________________В.Л. Бойко 

"___" ___________ 2024 г. 

 



 - 

2. 38.03.02 Менеджмент Высшее 

образование 

- 

Бакалавриат 

Очное 

Очно-

заочное 

Заочное 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

9 

0 

0 

 

173 

            0 

3. 38.03.04 Государственное 

и муниципальное 

управление 

Высшее 

образование 

- 

Бакалавриат 

Очное 

Очно-

заочное 

Заочное 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

9 

 

0 

0 

 

168 

0 

4. 40.03.01 Юриспруденция Высшее 

образование 

- 

Бакалавриат 

Очное 

Очно-

заочное 

Заочное 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

21 

0 

0 

 

189 

0 

5. 43.03.02 Туризм Высшее 

образование 

- 

Бакалавриат 

Очное 

Очно-

заочное 

Заочное 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

 

6. 46.03.02 Документоведени

е и архивоведение 

Высшее 

образование 

- 

Бакалавриат 

Очное 

Очно-

заочное 

Заочное 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

7. 38.05.02 Таможенное дело Высшее 

образование 

- 

Специалитет 

Очное 

Очно-

заочное 

Заочное 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

   


		НОУ ВО "МОСКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ЮРИСПРУДЕНЦИИ"
	Подписал, Ректор Бойко В.Л.




