## Негосударственное образовательное учреждение высшего образования «Московский институт юриспруденции»

91	l <b>1</b>	
Per	ктор НОУ	ВО «Московский
ин	ститут юр	оиспруденции''
		В.Л. Бойко
**	**	2024 г.

## Сведения

о численности студентов Негосударственного образовательного учреждения высшего образования «Московский институт юриспруденции» о результатах приема в 2023/2024 учебном году

$N_{\underline{0}}$	Код	Наименование	Уровень	Формы	Численность студентов				
Π/	шифр	специальности,	образования	обучени	Сведения о	Сведения о	Сведения о	Сведения о	Средняя сумма
П		направления		Я	численности	численности	численности	численности	набранных
		подготовки			обучающихся	обучающихс	обучающихся	обучающихся за	баллов по всем
					за счет	я за счет	за счёт	счёт средств	вступительным
					(количество	бюджетов	местных	физических и	испытаниям
					человек):	субъектов	бюджетов	(или)	
					бюджетных	Российской		юридических	
					ассигнований	Федерации		лиц	
					федерального				
					бюджета				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	38.03.01	Экономика	Высшее	Очное	0	0	0	0	0
			образование	Очно-					
			Бакалавриат	заочное	0	0	0	4	170
				Заочное	0	0	0	0	0

									-
2.	38.03.02	Менеджмент	Высшее	Очное	0	0	0	0	0
			образование	Очно-					
			-	заочное	0	0	0	9	173
			Бакалавриат	Заочное	0	0	0	0	0
3.	38.03.04	Государственное	Высшее	Очное	0	0	0	0	0
		и муниципальное	образование	Очно-				9	
		управление	-	заочное	0	0	0		168
			Бакалавриат	Заочное	0	0	0	0	0
4.	40.03.01	Юриспруденция	Высшее	Очное	0	0	0	0	0
			образование	Очно-					
			-	заочное	0	0	0	21	189
			Бакалавриат	Заочное	0	0	0	0	0
5.	43.03.02	Туризм	Высшее	Очное	0	0	0	0	0
			образование	Очно-					
			-	заочное	0	0	0	0	0
			Бакалавриат	Заочное	0	0	0	0	0
6.	46.03.02	Документоведени	Высшее	Очное	0	0	0	0	0
		е и архивоведение	образование	Очно-					
			-	заочное	0	0	0	0	0
			Бакалавриат	Заочное	0	0	0	0	0
7.	38.05.02	Таможенное дело	Высшее	Очное	0	0	0	0	0
			образование	Очно-					
			-	заочное	0	0	0	0	0
			Специалитет	Заочное	0	0	0	0	0